
 

AL 

 

 

Regjistrimi për vaksinim 

kundër Covid-19 
për personat të cilët nuk kanë 

sigurim shëndetësor dhe banojnë 

në Gjenevë 
 

Adresa :  Croix-Rouge genevoise 

  9 route des Acacias 

 

Orari : prej 10 maj 2021 

E hënë – e premte : 09 :00 – 12 :00  

dhe 14 :00 – 17 :00 

  E shtunë : 09 :00 - 12 :00  

 

Dokumentet të cilat duhet t’i prezentoni :  

• pasporta ose letërnjoftimi 

• dëshmi të banimit tuaj në Gjenevë minimum    

3 muaj. 


